2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.08.2024
	№  8 – 940

[bookmark: _GoBack]О введении временного ограничения движения автомобильного транспорта в связи с проведением массового мероприятия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Тульской области от 13.07.2015 № 2343 – ЗТО «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населённых пунктов на территории Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щёкинский район, и в связи с празднованием 100-летия Щёкинского района администрация муниципального образования Щёкинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно ограничить движение автомобильного транспорта в городе Щёкино по ул. Ленина 24.08.2024 с 12:00 часов до 22:00 часов:
1) от пересечения ул. Ленина и ул. Льва Толстого до пересечения ул. Ленина и ул. Новая;
2) от пересечения ул. Ленина и ул. Новая до пересечения ул. Ленина и ул. Школьная;
3) от пересечения ул. Ленина и ул. Школьная до отделения акционерного общества «Россельхозбанк».
2. Рекомендовать Отделению государственной инспекции безопасности дорожного движения отделу министерства внутренних дел России по Щёкинскому району Тульской области в указанный период обеспечить временное ограничение движения автомобильного транспорта.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png